[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.06.2013          № 78
р.п. Петровское
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Петровское

№ 33 от 27.03.2013 «О порядке предоставления
сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера  своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей лицом,
поступающим на работу на должность руководителя

муниципального  учреждения сельского

поселения Петровское, а также руководителем
муниципального учреждения сельского
поселения Петровское»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», и № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения № 33 от 27.03.2013 года О порядке предоставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального  учреждения сельского поселения Петровское, а также руководителем муниципального учреждения сельского поселения Петровское. Дополнить Порядок следующими пунктами
1. пункт 2 Порядка дополнить подпунктами

в)  сведения о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации.

г) сведения о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов.

2. пункт 3 Порядка дополнить подпунктами

в)  сведения о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации.

г) сведения о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов.

3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год предоставить до 01 июля 2013 года.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
Глава сельского поселения Петровское

А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации сельского

поселения Петровское                                                               А.А.Самодуров

Начальник юридического отдела                                             Е.Г. Шмакова

Начальник административно-контрольного

отдела                                                                                          И.В.Малышева

Мохова М.М.

(848536) 4-21-57